
POS. SOCIETA' TEMPO

1 ATLETICA LEVANTE ASD MACELLARI NICHOLAS 07"46
2 GS GAIAZZA ASD SALTON BASEI ELIA 07"59
3 GS GAIAZZA ASD MONTALDO MATTEO 07"76
4 ATLETICA LEVANTE ASD SABATELLI DAVIDE 07"77
5 GS GAIAZZA ASD RUSSEL LUIGI 07"80
6 ATLETICA LEVANTE ASD TRALDI DAVIDE 07"86
7 GS GAIAZZA ASD ALTAMURA PIETRO 08"01
8 GS GAIAZZA ASD AHAOU FARUK 08"19
9 US SAN MARZIANO ASD LOCATELLI RICCARDO 08"25

10 GS GAIAZZA ASD REDOLFI MIRKO 08"36
11 ATLETICA LEVANTE ASD RAGGIO BERNARDO 08"43
12 GS GAIAZZA ASD FE' NICOLO 08"66
13 ATLETICA LEVANTE ASD TEPES RARES BOGDAN 08"88
14 CUS GENOVA ASD ZLENCO TYMOFII 08"89
15 GS GAIAZZA ASD LEONCINI PIETRO FRANCESCO 09"79
16 GS GAIAZZA ASD CASSOLINI ALBERTO 09"93

POS. SOCIETA' TEMPO

1 GS GAIAZZA ASD SALTON BASEI ELIA 01'27"31
2 ATLETICA LEVANTE ASD SABATELLI DAVIDE 01'28"48
3 GS GAIAZZA ASD MONTALDO MATTEO 01'29"04
4 GS GAIAZZA ASD AHAOU FARUK 01'29"55
5 ATLETICA LEVANTE ASD MACELLARI NICHOLAS 01'36"00
6 ATLETICA LEVANTE ASD TRALDI DAVIDE 01'36"70
7 US SAN MARZIANO ASD LOCATELLI RICCARDO 01'37"06
8 GS GAIAZZA ASD ALTAMURA PIETRO 01'37"67
9 GS GAIAZZA ASD RUSSEL LUIGI 01'41"23

10 ATLETICA LEVANTE ASD RAGGIO BERNARDO 01'41"91
11 ATLETICA LEVANTE ASD TEPES RARES BOGDAN 01'48"91
12 GS GAIAZZA ASD REDOLFI MIRKO 01'53"07
13 GS GAIAZZA ASD FE' NICOLO 01'55"89
14 GS GAIAZZA ASD LEONCINI PIETRO FRANCESCO 02'00"72
15 GS GAIAZZA ASD CASSOLINI ALBERTO 02'04"90
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3° TROFEO BENITO BRUZZONE

RAGAZZI (2011-2012)

ATLETA

60m

750m
ATLETA



POS. SOCIETA' TEMPO

1 US SAN MARZIANO ASD MANUZZO GIULIA 08"03
2 ATLETICA LEVANTE ASD MARUGLIANO LIA 08"07
3 GS GAIAZZA ASD COTELLA TADALCH 08"12
4 CUS GENOVA ASD DELLA ROCCA CAMILLA 08"23
5 GS GAIAZZA ASD CALCAGNO GAIA 08"49

POS. SOCIETA' TEMPO

78 US SAN MARZIANO ASD MANUZZO GIULIA 01'39"28
83 ATLETICA LEVANTE ASD MARUGLIANO LIA 01'42"22
80 CUS GENOVA ASD DELLA ROCCA CAMILLA 01'45"41
77 GS GAIAZZA ASD CALCAGNO GAIA 01'45"75
82 GS GAIAZZA ASD COTELLA TADALCH 02'30"46

POS. SOCIETA' MISURA

1 CUS GENOVA ASD BUZZETTI GIORGIO 1,23
1 CUS GENOVA ASD NOLI LEONARDO 1,23
3 US SAN MARZIANO ASD ERETTA LEONARDO 1,20
4 CUS GENOVA ASD REBORA ATHOS 1,15
5 CUS GENOVA ASD PARODI FABRIZIO 1,15
6 CUS GENOVA ASD BONELLI LORENZO 1,05

POS. SOCIETA' TEMPO

1 SS TRIONFO LIGURE ASD BALDINI MARCO 7"57
2 CUS GENOVA ASD NOLI LEONARDO 7"59
3 SS TRIONFO LIGURE ASD SCOTTI DANIEL 7"75
4 CUS GENOVA ASD BUZZETTI GIORGIO 7"80
5 ATLETICA LEVANTE ASD FRANCHI EDOARDO 7"89
6 SS TRIONFO LIGURE ASD TORRE MATTEO 7"94
7 CUS GENOVA ASD PARODI FABRIZIO 8"18
8 ATLETICA LEVANTE ASD RUFFONI DIEGO 8"20
9 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD PUPPO LEONARDO 8"27

10 CUS GENOVA ASD DROGHI MATTIA 8"33
11 SS TRIONFO LIGURE ASD BRUZZONE GIOVANNI 8"54
12 SS TRIONFO LIGURE ASD BORGONOVO OLMO 8"56
13 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD IEMOLINI PIETRO 8"69
14 US SAN MARZIANO ASD ERETTA LEONARDO 8"70
15 SS TRIONFO LIGURE ASD BICCHIRI SAMUELE 8"72
16 GS GAIAZZA ASD PEDEMONTE LEONARDO 8"81
17 CUS GENOVA ASD BONELLI LORENZO 8"82
18 CUS GENOVA ASD BONUZZI ALESSANDRO 8"82
19 GS GAIAZZA ASD AHABU HABIB 8"82
20 SS TRIONFO LIGURE ASD BERNARDINI TOMMASO 9"05
21 USD CALVARESE CELLA KABIRA ALBINO 9"17
22 CUS GENOVA ASD REBORA ATHOS 9"25
23 GS GAIAZZA ASD CAVALLINO DAVIDE 9"25
24 CUS GENOVA ASD SPATARO MATTEO 9"58
25 US SAN MARZIANO ASD IACONO ROBERTO 9"99
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ESORDIENTI M (2013-2014)

RAGAZZE (2011-2012)

ALTO

60m
ATLETA

750m
ATLETA

ATLETA

60m
ATLETA



POS. SOCIETA' TEMPO

7 ATLETICA LEVANTE ASD FRANCHI EDOARDO 0'56"04
12 SS TRIONFO LIGURE ASD TORRE MATTEO 0'56"64
16 CUS GENOVA ASD DROGHI MATTIA 0'57"54
84 SS TRIONFO LIGURE ASD SCOTTI DANIEL 0'58"07
6 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD PUPPO LEONARDO 0'59"09
5 ATLETICA LEVANTE ASD RUFFONI DIEGO 0'59"57

10 CUS GENOVA ASD BONUZZI ALESSANDRO 1'00"05
17 SS TRIONFO LIGURE ASD BALDINI MARCO 1'00"42
87 SS TRIONFO LIGURE ASD BORGONOVO OLMO 1'01"59
88 SS TRIONFO LIGURE ASD BRUZZONE GIOVANNI 1'02"61
15 SS TRIONFO LIGURE ASD BICCHIRI SAMUELE 1'03"37
8 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD IEMOLINI PIETRO 1'04"11

19 SS TRIONFO LIGURE ASD BERNARDINI TOMMASO 1'05"49
13 GS GAIAZZA ASD PEDEMONTE LEONARDO 1'07"41
4 GS GAIAZZA ASD CAVALLINO DAVIDE 1'10"08

14 CUS GENOVA ASD SPATARO MATTEO 1'11"74
11 GS GAIAZZA ASD AHABU HABIB 1'12"85
2 US SAN MARZIANO ASD IACONO ROBERTO 1'15"69

POS. SOCIETA' MISURA

1 CUS GENOVA ASD TAROZZI CATERINA 1,26
2 SS TRIONFO LIGURE ASD MERLO CAROLINA 1,25 (X)
3 ATLETICA LEVANTE ASD VALLE ANNA 1,25
4 CUS GENOVA ASD SITIA ANITA 1,20
4 CUS GENOVA ASD REPETTI ARIANNA 1,20
6 CUS GENOVA ASD LAZZAROTTO CHIARA 1,05
6 CUS GENOVA ASD BARABINO MARGHERITA 1,05
6 CUS GENOVA ASD REPETTI AURORA 1,05
6 US SAN MARZIANO ASD FAVA LUCIA 1,05

POS. SOCIETA' TEMPO

1 SS TRIONFO LIGURE ASD SIRONI NICOLE 07"27
2 CUS GENOVA ASD TAROZZI CATERINA 07"38
3 SS TRIONFO LIGURE ASD PUPPO ELENA 07"95
4 CUS GENOVA ASD LAZZAROTTO CHIARA 08"01
5 ATLETICA LEVANTE ASD VALLE ANNA 08"09
6 ATLETICA LEVANTE ASD DI VANNA CAMILLA 08"16
7 SS TRIONFO LIGURE ASD MERLO CAROLINA 08"21
8 US SAN MARZIANO ASD FAVA LUCIA 08"40
9 CUS GENOVA ASD MORCALDI IRENE 08"46

10 GS GAIAZZA ASD RUSSEL GIORGIA 08"58
11 ATLETICA LEVANTE ASD GHIORZI SILVIA 08"67
12 ATLETICA LEVANTE ASD BRIASCO CECILIA 08"78
13 ATLETICA LEVANTE ASD MELONI FLAVIA 08"80
14 CUS GENOVA ASD SITIA ANITA 08"87
15 CUS GENOVA ASD BARABINO MARGHERITA 08"91
16 CUS GENOVA ASD RICCIO BIANCA 08"92
17 GS GAIAZZA ASD FURLAN AGATA 09"03
18 CUS GENOVA ASD SOFFIANTINO ELENA 09"04
19 SS TRIONFO LIGURE ASD CUCCHIA GIORGIA 09"08
20 SS TRIONFO LIGURE ASD ROSSELLI GAIA 09"09
21 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD CERVETTO LAURA 09"10
22 SS TRIONFO LIGURE ASD REPETTI ARIANNA 09"63
23 SS TRIONFO LIGURE ASD TANGARI GRETA 10"48
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ESORDIENTI F (2013-2014)

60m
ATLETA

500m
ATLETA

ATLETA

ALTO



POS. SOCIETA' TEMPO

24 ATLETICA LEVANTE ASD BRIASCO CECILIA 00'58"02
32 ATLETICA LEVANTE ASD GHIORZI SILVIA 00'59"05
30 SS TRIONFO LIGURE ASD SIRONI NICOLE 00'59"71
34 ATLETICA LEVANTE ASD DI VANNA CAMILLA 01'01"23
28 ATLETICA LEVANTE ASD MELONI FLAVIA 01'02"46
21 CUS GENOVA ASD RICCIO BIANCA 01'02"74
27 GS GAIAZZA ASD RUSSEL GIORGIA 01'03"17
23 GS GAIAZZA ASD FURLAN AGATA 01'03"42
29 CUS GENOVA ASD MORCALDI IRENE 01'03"80
26 SS TRIONFO LIGURE ASD CUCCHIA GIORGIA 01'04"10
33 SS TRIONFO LIGURE ASD PUPPO ELENA 01'04"46
25 CUS GENOVA ASD SOFFIANTINO ELENA 01'07"79
22 SS TRIONFO LIGURE ASD ROSSELLI GAIA 01'08"06
20 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD CERVETTO LAURA 01'08"62
31 CUS GENOVA ASD REPETTI AURORA 01'10"29
74 SS TRIONFO LIGURE ASD TANGARI GRETA 1'16"06

POS. SOCIETA' MISURA

1 4JUMPS ASD TAVILLA PIETRO 1,15 (x)
2 CUS GENOVA ASD TRAVERSO SIMONE 1,15

3 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD PEDEMONTE TOMMASO 1,10
5 GS GAIAZZA ASD GAVIGLIO GABRIELE 1,05
6 GS GAIAZZA ASD BOMBAGI DIEGO 1,00
6 CUS GENOVA ASD FIRPO GUGLIELMO 1,00
8 4JUMPS ASD PARODI MATTEO 0,90
8 ATLETICA LEVANTE ASD FARAONE PIETRO MASSIMO 0,90
8 ATLETICA LEVANTE ASD SAMBUCETI FABRIZIO 0,90
8 SS TRIONFO LIGURE ASD GIUSTI VITTORIO 0,90

POS. SOCIETA' TEMPO

1 GS GAIAZZA ASD BOMBAGI DIEGO 08"68
2 SS TRIONFO LIGURE ASD ULIANA PIETRO 08"70
3 CUS GENOVA ASD TRAVERSO SIMONE 08"86
4 A.P.S LA GIOSTRA DELLA FANTASIA A.S.D. MANTERO MARTINO 08"90
5 GS GAIAZZA ASD DAMONTE STEFANO 08"91
6 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD PEDEMONTE TOMMASO 09"06
7 GS GAIAZZA ASD AHADU ABDOLAYE 09"10
7 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD DOTTI GABRIELE 09"10
9 SS TRIONFO LIGURE ASD GIUSTI VITTORIO 09"18

10 GS GAIAZZA ASD FIGONI FRANCESCO 09"19
11 US SAN MARZIANO ASD REPETTO FEDERICO 09"25
12 4JUMPS ASD TAVILLA PIETRO 09"43
13 CUS GENOVA ASD FIRPO GUGLIELMO 09"50
14 4JUMPS ASD PARODI MATTEO 09"51
15 USD CALVARESE ACQUATI ELIA 09"60
16 ATLETICA LEVANTE ASD FARAONE PIETRO MASSIMO 09"76
17 GS GAIAZZA ASD GAVIGLIO GABRIELE 09"79
18 ATLETICA LEVANTE ASD SAMBUCETI FABRIZIO 09"85
19 US SAN MARZIANO ASD ORDONEZ CARBONE CHRISTIAN 09"99
20 US SAN MARZIANO ASD PEDEMONTE EDOARDO 10"55
21 A.P.S LA GIOSTRA DELLA FANTASIA A.S.D. BRUNA DIEGO 11"01
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ATLETA

PULCINI M (2015-2016)
LUNGO

ATLETA

60m

ATLETA

500m



POS. SOCIETA' TEMPO

45 SS TRIONFO LIGURE ASD ULIANA PIETRO 27"24
35 A.P.S LA GIOSTRA DELLA FANTASIA A.S.D. MANTERO MARTINO 29"84
43 US SAN MARZIANO ASD REPETTO FEDERICO 30"24
41 GS GAIAZZA ASD DAMONTE STEFANO 30"67
46 GS GAIAZZA ASD AHADU ABDOLAYE 31"11
44 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD DOTTI GABRIELE 31"61
39 USD CALVARESE ACQUATI ELIA 33"06
37 US SAN MARZIANO ASD ORDONEZ CARBONE CHRISTIAN 34"26
36 GS GAIAZZA ASD FIGONI FRANCESCO 34"86
40 A.P.S LA GIOSTRA DELLA FANTASIA A.S.D. BRUNA DIEGO 35"14
47 US SAN MARZIANO ASD PEDEMONTE EDOARDO 35"57

POS. SOCIETA' ATLETA MISURE

1 ATLETICA LEVANTE ASD MARUGLIANO CLOE 0,90
1 CUS GENOVA ASD GALANTI ARIANA 0,90
3 GS GAIAZZA ASD VACCA TERESA 0,85

POS. SOCIETA' ATLETA TEMPO

1 SS TRIONFO LIGURE ASD CARUSO MARTA 08"89
2 SS TRIONFO LIGURE ASD CERVIA LARA 09"16
3 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD VOICAN ARIANNA 09"35
4 ATLETICA LEVANTE ASD MARUGLIANO CLOE 09"36
5 SS TRIONFO LIGURE ASD SUPPA ILARIA 09"39
6 ATLETICA LEVANTE ASD ROSETO ANITA 09"45
7 A.P.S LA GIOSTRA DELLA FANTASIA A.S.D. MARASCO VALERIA 09"50
8 US SAN MARZIANO ASD BERTIN MILA 09"76
9 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD CATOCCI ELENA 09"90
9 CUS GENOVA ASD BRUZZONE HEARN NORA 09"90

11 CUS GENOVA ASD GALANTI ARIANA 09"91
12 GS GAIAZZA ASD VACCA TERESA 10"32
13 US SAN MARZIANO ASD SCIRE' SARA 11"71
14 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD MAVICA ADELE 11"90

POS. SOCIETA' ATLETA MISURE

86 SS TRIONFO LIGURE ASD CARUSO MARTA 29"16
55 ATLETICA LEVANTE ASD ROSETO ANITA 30"06
48 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD VOICAN ARIANNA 30"91
54 SS TRIONFO LIGURE ASD CERVIA LARA 33"10
49 A.P.S LA GIOSTRA DELLA FANTASIA A.S.D. MARASCO VALERIA 33"71
57 US SAN MARZIANO ASD BERTIN MILA 36"23
52 SS TRIONFO LIGURE ASD SUPPA ILARIA 37"14
51 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD CATOCCI ELENA 37"39
56 CUS GENOVA ASD BRUZZONE HEARN NORA 37"59
58 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD MAVICA ADELE 37"91
53 US SAN MARZIANO ASD SCIRE' SARA 39"13
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ALTO
PULCINI F (2015-2016)

400m

60m

250m
ATLETA



POS. SOCIETA' PETTORALE

1 CUS GENOVA ASD CALIGARIS MILO 06"01
2 GS GAIAZZA ASD GUERZONI FEDERICO 06"25
3 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD FALLABRINO PIETRO 06"32
4 CSS CONTUBERNIO D'ALBERTIS TROMBETTA THOMAS 06"34
5 SS TRIONFO LIGURE ASD BOZZOLO RICCARDO 06"37
6 USD CALVARESE LAGOMARSINO MARCO 06"42
7 4JUMPS ASD CARENZO ANDREA 06"67
8 CUS GENOVA ASD DAVI ERNESTO 06"70
9 GS GAIAZZA ASD CALVI SAMUELE 06"81

10 SS TRIONFO LIGURE ASD CARUSO FILIPPO 06"89
11 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD BRAHIMI ELVIO 06"90
12 4JUMPS ASD BELLIZZI GIOVANNI 06"96
13 GS GAIAZZA ASD POGGI LORENZO 07"22
14 CSS CONTUBERNIO D'ALBERTIS MARIANO PIETRO 07"33
15 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD MOLINARI STEFANO 07"44
16 US SAN MARZIANO ASD MERLO ANDREA 07"65
17 US SAN MARZIANO ASD NUOVO FILIPPO 07"75
18 CSS CONTUBERNIO D'ALBERTIS TORRI VINCENZO 07"99
19 CSS CONTUBERNIO D'ALBERTIS FLORIO EMANUELE 08"43
20 US SAN MARZIANO ASD LINOSA ALBERTO 10"74
21 US SAN MARZIANO ASD LINOSA MATTIA 11"34

POS. SOCIETA' TEMPO

1 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD PARODI SOFIA 06"13
2 CUS GENOVA ASD RICCIO IRENE 06"78
3 GS GAIAZZA ASD TIMOSSI BIANCA 06"81
4 CUS GENOVA ASD BARABINO ADELE 06"86
5 4JUMPS ASD COZZILINO BEATRICE 06"93
6 CUS GENOVA ASD REPETTO TEA 07"00
7 US SAN MARZIANO ASD DE LISI VERONICA 07"02
8 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD VOICAN EMMA 07"07
9 GS GAIAZZA ASD MARINI GIULIA 07"39

10 SS TRIONFO LIGURE ASD BICCHIRI SARAH 07"45
11 GS GAIAZZA ASD CARPANETO LAURA 07"82
12 CUS GENOVA ASD SECONDO BEATRICE 07"87
13 US SAN MARZIANO ASD ROTELLA GAIA 07"92
14 CUS GENOVA ASD ZERBO MARGHERITA 07"94
15 US SAN MARZIANO ASD PEIRANI NICOLE 08"40
16 CUS GENOVA ASD MOLINARI CAMILLA 09"03
17 CUS GENOVA ASD BONELLI GRETA 09"43
18 4JUMPS ASD TAVILLA BEATRICE 09"78
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IN COLLABORAZIONE CON

ATLETA

30m
PRIMI PASSI F (2017 e oltre)

30m
ATLETA

PRIMI PASSI M (2017 e oltre)



POS. PUNTI
1 31
2 28
3 22
4 17
4 17
6 13
7 6
8 4
9 3
9 3

POS. PUNTI
1 166
2 104
3 98
4 91
5 59
6 44
7 43
8 26
9 15
9 15

11 13
12 11
12 11
14 9
15 4
16 1

Domenica 

21 aprile

MEETING                                      
CITTA' DI COGOLETO                                             

Stadio                     

Marco Pala 

COGOLETO

PISTA

CFFSD 

COGOLETO 

ATLETICA

CFFS COGOLETO ASD

US SAN MARZIANO ASD

CSS CONTUBERNIO D'ALBERTIS
A.P.S LA GIOSTRA DELLA FANTASIA A.S.D.

PODISTICA PERALTO GENOVA ASD
ATLETICA DUE PERLE ASD

ATLETICA CFFSD COGOLETO
4JUMPS ASD

GS GAIAZZA ASD

ATHLE TEAM GENOVA ASD

GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD
USD CALVARESE SEZ. ATLETICA LEGGERA

A.P.S LA GIOSTRA DELLA FANTASIA A.S.D.

CSS CONTUBERNIO D'ALBERTIS

US SAN MARZIANO ASD

CUS GENOVA ASD
ATLETICA LEVANTE ASD

ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 

4a tappa -Meeting della Gaiazza

ASSOCIAZIONE

ATLETICA LEVANTE ASD

CLASSIFICA PER SOCIETA' DELLA

4a tappa - Meeting della Gaiazza
ASSOCIAZIONE

USD CALVARESE SEZ. ATLETICA

PROSSIMA TAPPA

ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 

CUS GENOVA ASD

SS TRIONFO LIGURE ASD

4JUMPS ASD

CLASSIFICA GENERALE PER SOCIETA' DOPO LA

GS GAIAZZA ASD

CLASSIFICA TROFEO

SS TRIONFO LIGURE ASD

CIRCUITO "L'ATLETICA E' LEGGERA 2023/2024"- 10a Edizione

3° TROFEO BENITO BRUZZONE


